DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DIALÓGICO DA
IMPLEMENTAÇÃO DE ATUAÇÕES EDUCATIVAS DE ÊXITO (AEE’S) EM ESCOLAS DE
ENSINO FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS, NO MUNICÍPIO DE BENEVIDES-PA de
autoria de FRANCILENE SODRÉ DA SILVA, KELLY LENE LOPES CALDERARO
EUCLIDES, foi publicado nos Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na
Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119515

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119515